
10/07/2021 PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-gm/ms-n-1.566-de-8-de-julho-de-2021-330982602 1/45

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 09/07/2021 | Edição: 128 | Seção: 1 | Página: 157

Órgão: Ministério da Saúde/Gabinete do Ministro

PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021

Publica lista de desabilitação de propostas do componente

Construção de Unidade Básica de Saúde habilitadas no ano de

2013, por não cumprimento de prazo de execução e conclusão

das obras.

O MINISTRO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso das atribuições que lhe conferem os incisos I e II do

parágrafo único do art. 87 da Constituição Federal, e

Considerando o art. 703 da Seção III - Do Componente Construção do Programa de

Requalificação de Unidades Básicas de Saúde (UBS) - do Capítulo II do Título VII da Portaria de

Consolidação GM/MS nº 6, de 28 de setembro de 2017, que consolida as normas sobre o financiamento e

a transferência dos recursos federais para as ações e os serviços de saúde do Sistema Único de Saúde; e

Considerando o Título IX - Do financiamento fundo a fundo para execução de obras - da Portaria

de Consolidação GM/MS nº 6, de 28 de setembro de 2017, que consolida as normas sobre o financiamento

e a transferência dos recursos federais para as ações e os serviços de saúde do Sistema Único de Saúde,

resolve:

Art. 1º Fica publicada a Portaria de desabilitação de propostas do componente Construção de

Unidade Básica de Saúde habilitadas no ano de 2013, constantes no Anexo a esta Portaria, em decorrência

do não cumprimento de prazo para execução e conclusão de obra, conforme normativa vigente.

Art. 2º Nos termos do art. 1.117 da Portaria de Consolidação GM/MS nº 6, de 28 de setembro de

2017 e conforme preconizado nas Portarias de habilitação, os entes federativos que tiveram suas

propostas desabilitadas estarão sujeitos à devolução dos recursos financeiros ao Fundo Nacional de

Saúde, acrescidos da correção monetária prevista em lei, observado o regular processo administrativo.

Parágrafo único. Os procedimentos administrativos para devolução dos recursos financeiros

estão disponibilizados no portal do Ministério da Saúde, disponível no sítio eletrônico:

https://portalfns.saude.gov.br/emissao-de-gru/

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARCELO ANTÔNIO CARTAXO QUEIROGA LOPES

ANEXO

DESABILITAÇÃO DE 522 PROPOSTAS DE CONSTRUÇÃO DE UBS

UF Município IBGE
Tipo de

Obra
Nº Proposta

Nº Portaria

de

Habilitação

Data

Portaria de

Habilitação

Tipo de

Recurso

Motivo da

Desabilita

AL CAPELA 270170
Construção

UBS
11203936000113001 2081 23/09/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

AL
COLÔNIA

LEOPOLDINA
270210

Construção

UBS
11475162000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.



10/07/2021 PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-gm/ms-n-1.566-de-8-de-julho-de-2021-330982602 2/45

AL
COLÔNIA

LEOPOLDINA
270210

Construção

UBS
11475162000113006 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

AL
COLÔNIA

LEOPOLDINA
270210

Construção

UBS
11475162000113007 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

AL FLEXEIRAS 270280
Construção

UBS
11895474000113003 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

AL JACUÍPE 270350
Construção

UBS
12584054000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

AL MACEIÓ 270430
Construção

UBS
07792137000113101 2665 06/11/2013 Emenda

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

AL NOVO LINO 270560
Construção

UBS
11272216000113004 2081 23/09/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

AL
OLHO D'ÁGUA

DO CASADO
270580

Construção

UBS
13890745000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

AL
OLHO D'ÁGUA

DO CASADO
270580

Construção

UBS
13890745000113005 2665 06/11/2013 Emenda

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

AL RIO LARGO 270770
Construção

UBS
11615319000113003 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

AL
SANTA LUZIA

DO NORTE
270790

Construção

UBS
09664964000113004 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

AL
SANTANA DO

MUNDAÚ
270810

Construção

UBS
10254294000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

AL SATUBA 270890
Construção

UBS
13232096000113004 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.



10/07/2021 PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-gm/ms-n-1.566-de-8-de-julho-de-2021-330982602 3/45

AL TRAIPU 270920
Construção

UBS
12207452000213003 2081 23/09/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

AL TRAIPU 270920
Construção

UBS
12207452000213004 2081 23/09/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

AM
ATALAIA DO

NORTE
130020

Construção

UBS
97531081000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

AM
ATALAIA DO

NORTE
130020

Construção

UBS
97531081000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

AM
ATALAIA DO

NORTE
130020

Construção

UBS
97531081000113005 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

AM
ATALAIA DO

NORTE
130020

Construção

UBS
97531081000113004 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

AM AUTAZES 130030
Construção

UBS
11622855000113004 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

AM AUTAZES 130030
Construção

UBS
11622855000113006 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

AM AUTAZES 130030
Construção

UBS
11622855000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

AM AUTAZES 130030
Construção

UBS
11622855000113003 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

AM AUTAZES 130030
Construção

UBS
11622855000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

AM BARCELOS 130040
Construção

UBS
13706157000113003 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.



10/07/2021 PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-gm/ms-n-1.566-de-8-de-julho-de-2021-330982602 4/45

AM BARCELOS 130040
Construção

UBS
13706157000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

AM BARREIRINHA 130050
Construção

UBS
11911964000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

AM BARREIRINHA 130050
Construção

UBS
11911964000113006 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

AM CANUTAMA 130090
Construção

UBS
09601841000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

AM EIRUNEPÉ 130140
Construção

UBS
12135459000113010 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

AM EIRUNEPÉ 130140
Construção

UBS
12135459000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

AM ITAMARATI 130195
Construção

UBS
13968738000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

AM ITAMARATI 130195
Construção

UBS
13968738000113004 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

AM ITAMARATI 130195
Construção

UBS
13968738000113003 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

AM JURUÁ 130220
Construção

UBS
12150282000113003 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

AM JURUÁ 130220
Construção

UBS
12150282000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

AM NOVO AIRÃO 130320
Construção

UBS
13889703000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.



10/07/2021 PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-gm/ms-n-1.566-de-8-de-julho-de-2021-330982602 5/45

AM PAUINI 130350
Construção

UBS
12726459000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

AM
RIO PRETO DA

EVA
130356

Construção

UBS
13284015000113006 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

AM
SANTA ISABEL

DO RIO NEGRO
130360

Construção

UBS
12975668000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

AM
SÃO GABRIEL

DA CACHOEIRA
130380

Construção

UBS
12797479000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

AM
SÃO GABRIEL

DA CACHOEIRA
130380

Construção

UBS
12797479000113005 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

AM
SÃO GABRIEL

DA CACHOEIRA
130380

Construção

UBS
12797479000113004 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

AM
SÃO GABRIEL

DA CACHOEIRA
130380

Construção

UBS
12797479000113003 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

AM
SÃO PAULO DE

OLIVENÇA
130390

Construção

UBS
12093683000113004 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

AM
SÃO PAULO DE

OLIVENÇA
130390

Construção

UBS
12093683000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

AP

PEDRA

BRANCA DO

AMAPARI

160015
Construção

UBS
11831471000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

BA BARREIRAS 290320
Construção

UBS
08595187000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

BA BARREIRAS 290320
Construção

UBS
08595187000113005 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.



10/07/2021 PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-gm/ms-n-1.566-de-8-de-julho-de-2021-330982602 6/45

BA BARREIRAS 290320
Construção

UBS
08595187000113003 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

BA BARRO PRETO 290330
Construção

UBS
11516078000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

BA BARRO PRETO 290330
Construção

UBS
11516078000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

BA CAETANOS 290515
Construção

UBS
12646157000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

BA CAETANOS 290515
Construção

UBS
12646157000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

BA CAETITÉ 290520
Construção

UBS
11418640000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

BA DÁRIO MEIRA 291000
Construção

UBS
11383499000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

BA ESPLANADA 291060
Construção

UBS
11367465000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

BA ESPLANADA 291060
Construção

UBS
11367465000113004 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

BA IBIQUERA 291260
Construção

UBS
11194798000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

BA IGUAÍ 291350
Construção

UBS
11188079000113001 2081 23/09/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

BA
ITAGUAÇU DA

BAHIA
291535

Construção

UBS
11958928000113003 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.



10/07/2021 PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-gm/ms-n-1.566-de-8-de-julho-de-2021-330982602 7/45

BA ITAPARICA 291610
Construção

UBS
13838688000113006 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

BA JAGUAQUARA 291760
Construção

UBS
11119733000113004 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

BA MAIRI 292010
Construção

UBS
10830605000113009 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

BA MAIRI 292010
Construção

UBS
10830605000113004 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

BA PIRIPÁ 292470
Construção

UBS
11825467000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

BA SANTANÓPOLIS 292830
Construção

UBS
13613883000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

BA SANTO AMARO 292860
Construção

UBS
12278378000113006 2081 23/09/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

BA SAUBARA 292975
Construção

UBS
11388786000113003 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

BA SAUBARA 292975
Construção

UBS
11388786000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

BA SAUBARA 292975
Construção

UBS
11388786000113005 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

BA
TEIXEIRA DE

FREITAS
293135

Construção

UBS
13843896000113006 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

CE ALTO SANTO 230070
Construção

UBS
12041368000113005 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.



10/07/2021 PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-gm/ms-n-1.566-de-8-de-julho-de-2021-330982602 8/45

CE ALTO SANTO 230070
Construção

UBS
12041368000113006 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

CE ALTO SANTO 230070
Construção

UBS
12041368000113004 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

CE AMONTADA 230075
Construção

UBS
11872404000113004 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

CE BELA CRUZ 230230
Construção

UBS
11394149000113007 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

CE CANINDÉ 230280
Construção

UBS
11422579000113012 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

CE CAUCAIA 230370
Construção

UBS
11777761000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

CE CAUCAIA 230370
Construção

UBS
11777761000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

CE CAUCAIA 230370
Construção

UBS
11777761000113003 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

CE GRANJEIRO 230480
Construção

UBS
11422373000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

CE GRANJEIRO 230480
Construção

UBS
11422373000113005 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

CE IBARETAMA 230526
Construção

UBS
11419241000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

CE ICAPUÍ 230535
Construção

UBS
11418377000113001 2081 23/09/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.



10/07/2021 PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-gm/ms-n-1.566-de-8-de-julho-de-2021-330982602 9/45

CE ITAITINGA 230625
Construção

UBS
09122687000113006 2665 06/11/2013 Emenda

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

CE
JUAZEIRO DO

NORTE
230730

Construção

UBS
11422073000113008 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

CE
JUAZEIRO DO

NORTE
230730

Construção

UBS
11422073000113006 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

CE
JUAZEIRO DO

NORTE
230730

Construção

UBS
11422073000113009 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

CE
JUAZEIRO DO

NORTE
230730

Construção

UBS
11422073000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

CE
JUAZEIRO DO

NORTE
230730

Construção

UBS
11422073000113007 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

CE MILAGRES 230830
Construção

UBS
11258425000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

CE MILAGRES 230830
Construção

UBS
11258425000113003 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

CE MILAGRES 230830
Construção

UBS
11258425000113005 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

CE MILAGRES 230830
Construção

UBS
11258425000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

CE PARAMOTI 231040
Construção

UBS
11418581000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

CE QUIXADÁ 231130
Construção

UBS
10652262000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.



10/07/2021 PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-gm/ms-n-1.566-de-8-de-julho-de-2021-330982602 10/45

ES
CONCEIÇÃO DA

BARRA
320160

Construção

UBS
10690604000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

GO CATALÃO 520510
Construção

UBS
03532661000113008 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

GO FAINA 520753
Construção

UBS
11256865000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

GO GOIATUBA 520910
Construção

UBS
01814099000113005 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

GO GOIATUBA 520910
Construção

UBS
01814099000113004 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

GO GOIATUBA 520910
Construção

UBS
01814099000113003 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

GO GOIATUBA 520910
Construção

UBS
01814099000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

GO INDIARA 520995
Construção

UBS
11457539000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

GO ITABERAÍ 521040
Construção

UBS
07241129000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

GO ITABERAÍ 521040
Construção

UBS
07241129000113006 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

GO MAURILÂNDIA 521300
Construção

UBS
11483837000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

GO MINAÇU 521308
Construção

UBS
10589186000113006 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.



10/07/2021 PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-gm/ms-n-1.566-de-8-de-julho-de-2021-330982602 11/45

GO PALMELO 521580
Construção

UBS
12028647000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

GO PARAÚNA 521640
Construção

UBS
11171868000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

GO
SANTA RITA DO

ARAGUAIA
521940

Construção

UBS
11704447000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

GO

SANTO

ANTÔNIO DO

DESCOBERTO

521975
Construção

UBS
07429190000113005 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

GO SERRANÓPOLIS 522050
Construção

UBS
12251090000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

GO
VALPARAÍSO

DE GOIÁS
522185

Construção

UBS
04786328000113002 2081 23/09/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

GO
VALPARAÍSO

DE GOIÁS
522185

Construção

UBS
04786328000113004 2081 23/09/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

GO
VALPARAÍSO

DE GOIÁS
522185

Construção

UBS
04786328000113005 2081 23/09/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

MA
ÁGUA DOCE DO

MARANHÃO
210015

Construção

UBS
13053338000113003 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

MA
ÁGUA DOCE DO

MARANHÃO
210015

Construção

UBS
13053338000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

MA
ÁGUA DOCE DO

MARANHÃO
210015

Construção

UBS
13053338000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

MA ANAJATUBA 210070
Construção

UBS
12607392000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.



10/07/2021 PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-gm/ms-n-1.566-de-8-de-julho-de-2021-330982602 12/45

MA BALSAS 210140
Construção

UBS
11236050000113055 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

MA BALSAS 210140
Construção

UBS
11236050000113054 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

MA BALSAS 210140
Construção

UBS
11236050000113053 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

MA BELÁGUA 210173
Construção

UBS
13985434000113005 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

MA BELÁGUA 210173
Construção

UBS
13985434000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

MA BELÁGUA 210173
Construção

UBS
13985434000113003 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

MA BELÁGUA 210173
Construção

UBS
13985434000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

MA BELÁGUA 210173
Construção

UBS
13985434000113004 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

MA
BOA VISTA DO

GURUPI
210197

Construção

UBS
13932149000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

MA BOM JARDIM 210200
Construção

UBS
11447484000113005 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

MA BOM JARDIM 210200
Construção

UBS
11447484000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

MA BURITI BRAVO 210230
Construção

UBS
12086778000113004 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.



10/07/2021 PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-gm/ms-n-1.566-de-8-de-julho-de-2021-330982602 13/45

MA BURITI BRAVO 210230
Construção

UBS
12086778000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

MA CAROLINA 210280
Construção

UBS
12157543000113013 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

MA CAROLINA 210280
Construção

UBS
12157543000113012 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

MA CHAPADINHA 210320
Construção

UBS
11844664000113005 2081 23/09/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

MA CHAPADINHA 210320
Construção

UBS
11844664000113009 2081 23/09/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

MA CHAPADINHA 210320
Construção

UBS
11844664000113008 2081 23/09/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

MA CURURUPU 210370
Construção

UBS
11395730000113012 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprim

de prazo

para

conclusã

obra.

MA CURURUPU 210370
Construção

UBS
11395730000113013 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MA DAVINÓPOLIS 210375
Construção

UBS
12013889000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MA DOM PEDRO 210380
Construção

UBS
11415535000113005 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MA ESPERANTINÓPOLIS 210400
Construção

UBS
11338224000113004 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MA
FORMOSA DA

SERRA NEGRA
210409

Construção

UBS
12125211000113004 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.



10/07/2021 PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-gm/ms-n-1.566-de-8-de-julho-de-2021-330982602 14/45

MA
FORMOSA DA

SERRA NEGRA
210409

Construção

UBS
12125211000113005 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MA
FORMOSA DA

SERRA NEGRA
210409

Construção

UBS
12125211000113008 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MA
FORMOSA DA

SERRA NEGRA
210409

Construção

UBS
12125211000113010 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MA
FORMOSA DA

SERRA NEGRA
210409

Construção

UBS
12125211000113011 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MA
FORMOSA DA

SERRA NEGRA
210409

Construção

UBS
12125211000113018 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MA GODOFREDO VIANA 210430
Construção

UBS
13936145000113001 2081 23/09/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MA
GOVERNADOR

NEWTON BELLO
210465

Construção

UBS
11282911000113001 2081 23/09/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MA
GOVERNADOR

NUNES FREIRE
210467

Construção

UBS
02130473000113005 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MA
GOVERNADOR

NUNES FREIRE
210467

Construção

UBS
02130473000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MA
GOVERNADOR

NUNES FREIRE
210467

Construção

UBS
02130473000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MA
GOVERNADOR

NUNES FREIRE
210467

Construção

UBS
02130473000113003 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MA
GOVERNADOR

NUNES FREIRE
210467

Construção

UBS
02130473000113004 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.



10/07/2021 PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-gm/ms-n-1.566-de-8-de-julho-de-2021-330982602 15/45

MA
GOVERNADOR

NUNES FREIRE
210467

Construção

UBS
02130473000113008 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MA ITAPECURU MIRIM 210540
Construção

UBS
11129938000113003 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MA LAJEADO NOVO 210598
Construção

UBS
11550115000113005 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MA LAJEADO NOVO 210598
Construção

UBS
11550115000113004 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MA LUÍS DOMINGUES 210620
Construção

UBS
12408302000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MA MARAJÁ DO SENA 210635
Construção

UBS
11771351000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MA MATINHA 210650
Construção

UBS
11463523000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MA MATÕES DO NORTE 210663
Construção

UBS
11513052000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MA MATÕES DO NORTE 210663
Construção

UBS
11513052000113004 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MA MATÕES DO NORTE 210663
Construção

UBS
11513052000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MA MATÕES DO NORTE 210663
Construção

UBS
11513052000113003 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MA MORROS 210710
Construção

UBS
11471515000113008 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.



10/07/2021 PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-gm/ms-n-1.566-de-8-de-julho-de-2021-330982602 16/45

MA MORROS 210710
Construção

UBS
11471515000113007 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MA
NOVA OLINDA DO

MARANHÃO
210735

Construção

UBS
13845115000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MA
NOVA OLINDA DO

MARANHÃO
210735

Construção

UBS
13845115000113003 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MA PAULO RAMOS 210810
Construção

UBS
11244671000113001 2081 23/09/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MA PAULO RAMOS 210810
Construção

UBS
11244671000113004 2081 23/09/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MA PAULO RAMOS 210810
Construção

UBS
11244671000113002 2081 23/09/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MA PERI MIRIM 210840
Construção

UBS
11465089000113005 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MA PERI MIRIM 210840
Construção

UBS
11465089000113004 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MA PERI MIRIM 210840
Construção

UBS
11465089000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MA PERI MIRIM 210840
Construção

UBS
11465089000113003 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MA PERI MIRIM 210840
Construção

UBS
11465089000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MA PINDARÉ-MIRIM 210850
Construção

UBS
11146975000113003 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.



10/07/2021 PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-gm/ms-n-1.566-de-8-de-julho-de-2021-330982602 17/45

MA PINDARÉ-MIRIM 210850
Construção

UBS
11146975000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MA PINDARÉ-MIRIM 210850
Construção

UBS
11146975000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MA PIO XII 210870
Construção

UBS
97522972000113012 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MA PIO XII 210870
Construção

UBS
97522972000113011 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MA
PRESIDENTE

VARGAS
210930

Construção

UBS
14014359000113003 2081 23/09/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MA SANTA LUZIA 211000
Construção

UBS
11487015000113007 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MA SANTA LUZIA 211000
Construção

UBS
11487015000113006 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MA SANTA LUZIA 211000
Construção

UBS
11487015000113005 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MA SANTA LUZIA 211000
Construção

UBS
11487015000113011 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MA
SANTO AMARO DO

MARANHÃO
211027

Construção

UBS
14079278000113005 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MA SÃO JOÃO BATISTA 211100
Construção

UBS
13299539000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MA SÃO JOÃO BATISTA 211100
Construção

UBS
13299539000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.



10/07/2021 PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-gm/ms-n-1.566-de-8-de-julho-de-2021-330982602 18/45

MA SÃO JOÃO DO CARÚ 211102
Construção

UBS
11753503000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MA SÃO JOÃO DO CARÚ 211102
Construção

UBS
11753503000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MA
SÃO JOÃO DO

PARAÍSO
211105

Construção

UBS
14588101000113006 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MA
SÃO JOÃO DO

PARAÍSO
211105

Construção

UBS
14588101000113007 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MA
SÃO JOÃO DO

PARAÍSO
211105

Construção

UBS
14588101000113008 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MA SÃO ROBERTO 211167
Construção

UBS
11419994000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MA SÃO ROBERTO 211167
Construção

UBS
11419994000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MA SÃO ROBERTO 211167
Construção

UBS
11419994000113003 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MA
SERRANO DO

MARANHÃO
211178

Construção

UBS
14173958000113006 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MA
SERRANO DO

MARANHÃO
211178

Construção

UBS
14173958000113005 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MA SÍTIO NOVO 211180
Construção

UBS
13911662000113006 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MA SÍTIO NOVO 211180
Construção

UBS
13911662000113005 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.



10/07/2021 PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-gm/ms-n-1.566-de-8-de-julho-de-2021-330982602 19/45

MA
SUCUPIRA DO

NORTE
211190

Construção

UBS
13823998000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MA TASSO FRAGOSO 211200
Construção

UBS
97551531000113005 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MA TUTÓIA 211250
Construção

UBS
11241578000113004 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MA
VILA NOVA DOS

MARTÍRIOS
211285

Construção

UBS
13844558000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MA
VILA NOVA DOS

MARTÍRIOS
211285

Construção

UBS
13844558000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MA ZÉ DOCA 211400
Construção

UBS
10807724000113007 2081 23/09/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MA ZÉ DOCA 211400
Construção

UBS
10807724000113008 2081 23/09/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MG ANGELÂNDIA 310285
Construção

UBS
11405397000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MG BARRA LONGA 310570
Construção

UBS
18316182000213003 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MG BELO HORIZONTE 310620
Construção

UBS
11728239000113032 3150 18/12/2013 Emenda

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MG BELO HORIZONTE 310620
Construção

UBS
11728239000113034 3150 18/12/2013 Emenda

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MG BELO HORIZONTE 310620
Construção

UBS
11728239000113046 3150 18/12/2013 Emenda

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.



10/07/2021 PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-gm/ms-n-1.566-de-8-de-julho-de-2021-330982602 20/45

MG BELO HORIZONTE 310620
Construção

UBS
11728239000113028 3150 18/12/2013 Emenda

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MG CAPITÃO ENÉAS 311270
Construção

UBS
11350235000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MG CONTAGEM 311860
Construção

UBS
14237130000113011 2665 06/11/2013 Emenda

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MG JACINTO 313470
Construção

UBS
11649398000113002 2081 23/09/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MG JENIPAPO DE MINAS 313545
Construção

UBS
11422618000113003 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MG JENIPAPO DE MINAS 313545
Construção

UBS
11422618000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MG LAJINHA 313770
Construção

UBS
14311855000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MG MIRADOURO 314210
Construção

UBS
11330471000113005 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MG NOVA MÓDICA 314490
Construção

UBS
11345575000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MG
SANTA MARIA DO

SUAÇUÍ
315820

Construção

UBS
11837034000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MG
SANTA MARIA DO

SUAÇUÍ
315820

Construção

UBS
11837034000113003 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MG
SANTA MARIA DO

SUAÇUÍ
315820

Construção

UBS
11837034000113004 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.



10/07/2021 PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-gm/ms-n-1.566-de-8-de-julho-de-2021-330982602 21/45

MG
SÃO SEBASTIÃO DO

PARAÍSO
316470

Construção

UBS
15595397000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MG
SÃO SEBASTIÃO DO

PARAÍSO
316470

Construção

UBS
15595397000113003 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MG VERDELÂNDIA 317103
Construção

UBS
13210353000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MG VESPASIANO 317120
Construção

UBS
18715425000213002 2081 23/09/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MS ANTÔNIO JOÃO 500090
Construção

UBS
11208632000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MS PARANAÍBA 500630
Construção

UBS
11353020000113011 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MS PARANHOS 500635
Construção

UBS
11864713000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MT ALTO PARAGUAI 510050
Construção

UBS
11762431000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MT CUIABÁ 510340
Construção

UBS
12063872000113027 2081 23/09/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MT CUIABÁ 510340
Construção

UBS
12063872000113021 2081 23/09/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MT JACIARA 510480
Construção

UBS
11422534000113003 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MT
PLANALTO DA

SERRA
510645

Construção

UBS
13608687000113003 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.



10/07/2021 PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-gm/ms-n-1.566-de-8-de-julho-de-2021-330982602 22/45

MT RONDONÓPOLIS 510760
Construção

UBS
05543314000113013 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MT
SERRA NOVA

DOURADA
510788

Construção

UBS
14117825000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MT VÁRZEA GRANDE 510840
Construção

UBS
11364895000113025 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MT VÁRZEA GRANDE 510840
Construção

UBS
11364895000113016 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MT VÁRZEA GRANDE 510840
Construção

UBS
11364895000113023 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

MT VÁRZEA GRANDE 510840
Construção

UBS
11364895000113018 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

PA ACARÁ 150020
Construção

UBS
11750869000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

PA BAIÃO 150120
Construção

UBS
05425871000413009 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

PA BAIÃO 150120
Construção

UBS
05425871000413013 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

PA BAIÃO 150120
Construção

UBS
05425871000413004 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

PA BAIÃO 150120
Construção

UBS
05425871000413007 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

PA BAIÃO 150120
Construção

UBS
05425871000413006 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.



10/07/2021 PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-gm/ms-n-1.566-de-8-de-julho-de-2021-330982602 23/45

PA BENEVIDES 150150
Construção

UBS
13707794000113013 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

PA BENEVIDES 150150
Construção

UBS
13707794000113011 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

PA BENEVIDES 150150
Construção

UBS
13707794000113012 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

PA BENEVIDES 150150
Construção

UBS
13707794000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

PA CHAVES 150250
Construção

UBS
13771552000113010 2665 06/11/2013 Emenda

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

PA CURRALINHO 150280
Construção

UBS
11441240000113004 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

PA CURRALINHO 150280
Construção

UBS
11441240000113009 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

PA CURRALINHO 150280
Construção

UBS
11441240000113005 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

PA CURUÁ 150285
Construção

UBS
12095721000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

PA CURUÇÁ 150290
Construção

UBS
11674805000113004 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

PA CURUÇÁ 150290
Construção

UBS
11674805000113003 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

PA IPIXUNA DO PARÁ 150345
Construção

UBS
12846471000113003 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.



10/07/2021 PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-gm/ms-n-1.566-de-8-de-julho-de-2021-330982602 24/45

PA ITAITUBA 150360
Construção

UBS
11291166000113014 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

PA ITAITUBA 150360
Construção

UBS
11291166000113016 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

PA
LIMOEIRO DO

AJURU
150400

Construção

UBS
05105168000413003 2081 23/09/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

PA
LIMOEIRO DO

AJURU
150400

Construção

UBS
05105168000413002 2081 23/09/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

PA MEDICILÂNDIA 150445
Construção

UBS
11419894000113003 2081 23/09/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

PA MEDICILÂNDIA 150445
Construção

UBS
11419894000113004 2081 23/09/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

PA MELGAÇO 150450
Construção

UBS
11530230000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

PA MELGAÇO 150450
Construção

UBS
11530230000113003 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

PA MOCAJUBA 150460
Construção

UBS
11939601000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprime

de prazo

para

conclusão 

obra.

PA MOCAJUBA 150460
Construção

UBS
11939601000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PA
MONTE

ALEGRE
150480

Construção

UBS
11401857000113007 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PA
MONTE

ALEGRE
150480

Construção

UBS
11401857000113021 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4



10/07/2021 PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-gm/ms-n-1.566-de-8-de-julho-de-2021-330982602 25/45

PA
MONTE

ALEGRE
150480

Construção

UBS
11401857000113008 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PA MUANÁ 150490
Construção

UBS
11438326000113007 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PA MUANÁ 150490
Construção

UBS
11438326000113003 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PA MUANÁ 150490
Construção

UBS
11438326000113009 2665 06/11/2013 Emenda

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PA MUANÁ 150490
Construção

UBS
11438326000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PA
OEIRAS DO

PARÁ
150520

Construção

UBS
12527516000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PA
OEIRAS DO

PARÁ
150520

Construção

UBS
12527516000113003 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PA
PONTA DE

PEDRAS
150570

Construção

UBS
11797106000113009 2665 06/11/2013 Emenda

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PA
PONTA DE

PEDRAS
150570

Construção

UBS
11797106000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PA PORTEL 150580
Construção

UBS
11956268000113004 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PA
PORTO DE

MOZ
150590

Construção

UBS
11424241000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PA
PORTO DE

MOZ
150590

Construção

UBS
11424241000113004 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4



10/07/2021 PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-gm/ms-n-1.566-de-8-de-julho-de-2021-330982602 26/45

PA
PORTO DE

MOZ
150590

Construção

UBS
11424241000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PA PRAINHA 150600
Construção

UBS
01391942000113029 2924 28/11/2013 Emenda

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PA PRAINHA 150600
Construção

UBS
01391942000113004 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PA SALINÓPOLIS 150620
Construção

UBS
11851625000113006 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PA SALVATERRA 150630
Construção

UBS
10880820000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PA SALVATERRA 150630
Construção

UBS
10880820000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PA
SANTA CRUZ

DO ARARI
150640

Construção

UBS
11931568000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PA
SANTANA DO

ARAGUAIA
150670

Construção

UBS
12835008000113004 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PA
SÃO JOÃO DO

ARAGUAIA
150750

Construção

UBS
12133001000113004 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PA

SÃO

SEBASTIÃO DA

BOA VISTA

150770
Construção

UBS
11506487000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PA SOURE 150790
Construção

UBS
11416878000113004 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PA SOURE 150790
Construção

UBS
11416878000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4



10/07/2021 PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-gm/ms-n-1.566-de-8-de-julho-de-2021-330982602 27/45

PA SOURE 150790
Construção

UBS
11416878000113003 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PA SOURE 150790
Construção

UBS
11416878000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PA TOMÉ-AÇU 150800
Construção

UBS
11745426000113004 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PA TOMÉ-AÇU 150800
Construção

UBS
11745426000113006 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PA TUCURUÍ 150810
Construção

UBS
11193159000113003 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

5

PA TUCURUÍ 150810
Construção

UBS
11193159000113005 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

5

PA TUCURUÍ 150810
Construção

UBS
11193159000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

5

PA TUCURUÍ 150810
Construção

UBS
11193159000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

5

PA URUARÁ 150815
Construção

UBS
11899610000113004 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PA URUARÁ 150815
Construção

UBS
11899610000113003 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PA URUARÁ 150815
Construção

UBS
11899610000113005 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PA URUARÁ 150815
Construção

UBS
11899610000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4



10/07/2021 PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-gm/ms-n-1.566-de-8-de-julho-de-2021-330982602 28/45

PA URUARÁ 150815
Construção

UBS
11899610000113007 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PA URUARÁ 150815
Construção

UBS
11899610000113008 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PB CAJAZEIRAS 250370
Construção

UBS
11902878000113010 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

5

PB CASSERENGUE 250415
Construção

UBS
12431437000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PB
FREI

MARTINHO
250620

Construção

UBS
11252030000113005 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PB GURINHÉM 250640
Construção

UBS
11739873000113006 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PB GURINHÉM 250640
Construção

UBS
11739873000113005 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PB JOÃO PESSOA 250750
Construção

UBS
08715618000113010 2081 23/09/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

6

PB JOÃO PESSOA 250750
Construção

UBS
08715618000113014 2081 23/09/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

5

PB JOÃO PESSOA 250750
Construção

UBS
08715618000113005 2081 23/09/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

6

PB JOÃO PESSOA 250750
Construção

UBS
08715618000113002 2081 23/09/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

5

PB JOÃO PESSOA 250750
Construção

UBS
08715618000113008 2081 23/09/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

7



10/07/2021 PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-gm/ms-n-1.566-de-8-de-julho-de-2021-330982602 29/45

PB JOÃO PESSOA 250750
Construção

UBS
08715618000113020 2081 23/09/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

7

PB JOÃO PESSOA 250750
Construção

UBS
08715618000113004 2081 23/09/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

6

PB JOÃO PESSOA 250750
Construção

UBS
08715618000113006 2081 23/09/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

7

PB JOÃO PESSOA 250750
Construção

UBS
08715618000113011 2081 23/09/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

5

PB JOÃO PESSOA 250750
Construção

UBS
08715618000113012 2081 23/09/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PB JOÃO PESSOA 250750
Construção

UBS
08715618000113007 2081 23/09/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

7

PB
NOVA

PALMEIRA
251030

Construção

UBS
08579944000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PB PATOS 251080
Construção

UBS
11242822000113003 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PB

SÃO

SEBASTIÃO DE

LAGOA DE

ROÇA

251510
Construção

UBS
11143891000113005 2665 06/11/2013 Emenda

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PB

SÃO

SEBASTIÃO DE

LAGOA DE

ROÇA

251510
Construção

UBS
11143891000113001 2081 23/09/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PE BETÂNIA 260180
Construção

UBS
10287373000213005 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PE CALÇADO 260330
Construção

UBS
11384276000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4



10/07/2021 PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-gm/ms-n-1.566-de-8-de-julho-de-2021-330982602 30/45

PE CAMARAGIBE 260345
Construção

UBS
41230038000113020 2924 28/11/2013 Emenda

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PE CAMARAGIBE 260345
Construção

UBS
41230038000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PE
CHÃ DE

ALEGRIA
260440

Construção

UBS
12397007000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PE FLORESTA 260570
Construção

UBS
10965708000113005 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PE FLORESTA 260570
Construção

UBS
10965708000113004 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PE FLORESTA 260570
Construção

UBS
10965708000113006 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PE FLORESTA 260570
Construção

UBS
10965708000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PE
GLÓRIA DO

GOITÁ
260610

Construção

UBS
11393101000113001 2081 23/09/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PE
GLÓRIA DO

GOITÁ
260610

Construção

UBS
11393101000113004 2081 23/09/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PE ITAQUITINGA 260780
Construção

UBS
12848758000113005 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PE ITAQUITINGA 260780
Construção

UBS
12848758000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PE

JABOATÃO

DOS

GUARARAPES

260790
Construção

UBS
03904395000113024 2081 23/09/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4



10/07/2021 PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-gm/ms-n-1.566-de-8-de-julho-de-2021-330982602 31/45

PE
LAGOA DOS

GATOS
260870

Construção

UBS
11425769000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PE PASSIRA 261050
Construção

UBS
11294475000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PE PEDRA 261080
Construção

UBS
08201607000113007 2081 23/09/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PE PESQUEIRA 261090
Construção

UBS
10488181000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PE RIBEIRÃO 261180
Construção

UBS
10395676000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

5

PE
SÃO BENEDITO

DO SUL
261290

Construção

UBS
10785318000113003 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PE
SÃO BENEDITO

DO SUL
261290

Construção

UBS
10785318000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PE
SÃO BENTO

DO UNA
261300

Construção

UBS
08960773000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PE TIMBAÚBA 261530
Construção

UBS
11360884000113002 2081 23/09/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PE TIMBAÚBA 261530
Construção

UBS
11360884000113001 2081 23/09/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PE TRACUNHAÉM 261550
Construção

UBS
11504633000113004 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PI ALTO LONGÁ 220030
Construção

UBS
13889895000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4



10/07/2021 PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-gm/ms-n-1.566-de-8-de-julho-de-2021-330982602 32/45

PI
ALVORADA DO

GURGUÉIA
220045

Construção

UBS
11472621000113006 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PI AMARANTE 220050
Construção

UBS
11346080000113011 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PI
CAMPO LARGO

DO PIAUÍ
220217

Construção

UBS
11652830000113004 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PI

CAPITÃO

GERVÁSIO

OLIVEIRA

220245
Construção

UBS
01878519000213001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PI
CARIDADE DO

PIAUÍ
220255

Construção

UBS
11229963000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PI
COLÔNIA DO

GURGUÉIA
220275

Construção

UBS
12020223000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PI
FLORESTA DO

PIAUÍ
220385

Construção

UBS
11575862000113003 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PI
FRANCISCO

AYRES
220410

Construção

UBS
12024740000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

5

PI
FRANCISCO

MACEDO
220415

Construção

UBS
11332537000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PI
FRANCISCO

MACEDO
220415

Construção

UBS
11332537000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PI JAICÓS 220520
Construção

UBS
11806518000113001 2081 23/09/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PI
JOCA

MARQUES
220545

Construção

UBS
12184391000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4



10/07/2021 PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-gm/ms-n-1.566-de-8-de-julho-de-2021-330982602 33/45

PI PAES LANDIM 220730
Construção

UBS
11456619000113001 2081 23/09/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PI PEDRO II 220790
Construção

UBS
11694167000113012 2081 23/09/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PI PEDRO II 220790
Construção

UBS
11694167000113015 2081 23/09/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PI PEDRO II 220790
Construção

UBS
11694167000113011 2081 23/09/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PI PICOS 220800
Construção

UBS
11505645000113012 2081 23/09/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

5

PI PIRIPIRI 220840
Construção

UBS
10479981000113016 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PI
REDENÇÃO DO

GURGUÉIA
220870

Construção

UBS
11819803000113002 2081 23/09/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PI
REDENÇÃO DO

GURGUÉIA
220870

Construção

UBS
11819803000113001 2081 23/09/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PI
REDENÇÃO DO

GURGUÉIA
220870

Construção

UBS
11819803000113003 2081 23/09/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PI
RIBEIRA DO

PIAUÍ
220887

Construção

UBS
97545970000113004 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PI
RIBEIRA DO

PIAUÍ
220887

Construção

UBS
97545970000113005 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PI
SÃO FÉLIX DO

PIAUÍ
220960

Construção

UBS
11926380000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4



10/07/2021 PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-gm/ms-n-1.566-de-8-de-julho-de-2021-330982602 34/45

PI

SÃO

FRANCISCO DE

ASSIS DO PIAUÍ

220965
Construção

UBS
13876062000113005 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PI
SÃO JOÃO DA

SERRA
220990

Construção

UBS
13750859000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

6

PI
SÃO JOÃO DA

VARJOTA
220995

Construção

UBS
11937669000113001 2081 23/09/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PI SÃO JULIÃO 221030
Construção

UBS
11319121000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PI
TANQUE DO

PIAUÍ
221097

Construção

UBS
12726143000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PI TERESINA 221100
Construção

UBS
11273170000113077 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

6

PI TERESINA 221100
Construção

UBS
11273170000113073 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

6

PI TERESINA 221100
Construção

UBS
11273170000113051 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

5

PI TERESINA 221100
Construção

UBS
11273170000113041 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

6

PI TERESINA 221100
Construção

UBS
11273170000113039 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

6

PI TERESINA 221100
Construção

UBS
11273170000113045 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

5

PI URUÇUÍ 221120
Construção

UBS
11571212000113001 2081 23/09/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4



10/07/2021 PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-gm/ms-n-1.566-de-8-de-julho-de-2021-330982602 35/45

PI
VÁRZEA

GRANDE
221140

Construção

UBS
13885135000113003 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PI
VÁRZEA

GRANDE
221140

Construção

UBS
13885135000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PR CARAMBEÍ 410465
Construção

UBS
09280209000113003 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PR CARAMBEÍ 410465
Construção

UBS
09280209000113004 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PR CRUZMALTINA 410685
Construção

UBS
09380253000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PR LARANJAL 411325
Construção

UBS
09313556000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PR

SÃO

JERÔNIMO DA

SERRA

412470
Construção

UBS
10188734000113005 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PR

SÃO

JERÔNIMO DA

SERRA

412470
Construção

UBS
10188734000113003 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PR
SÃO JOÃO DO

IVAÍ
412500

Construção

UBS
09424427000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PR
SIQUEIRA

CAMPOS
412660

Construção

UBS
09353968000113003 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

PR
TUNAS DO

PARANÁ
412788

Construção

UBS
11628595000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

R

4

RJ
CONCEIÇÃO DE

MACABU
330140

Construção

UBS
08640219000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.



10/07/2021 PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-gm/ms-n-1.566-de-8-de-julho-de-2021-330982602 36/45

RJ ANGRA DOS REIS 330010
Construção

UBS
39157029000113006 2665 06/11/2013 Emenda

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

RJ ARARUAMA 330020
Construção

UBS
11885839000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

RJ ARARUAMA 330020
Construção

UBS
11885839000113003 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

RJ ARARUAMA 330020
Construção

UBS
11885839000113004 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

RJ ARARUAMA 330020
Construção

UBS
11885839000113016 2924 28/11/2013 Emenda

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

RJ ARARUAMA 330020
Construção

UBS
11885839000113006 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

RJ ARARUAMA 330020
Construção

UBS
11885839000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

RJ ARARUAMA 330020
Construção

UBS
11885839000113005 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

RJ BELFORD ROXO 330045
Construção

UBS
11868019000113033 2924 28/11/2013 Emenda

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

RJ BELFORD ROXO 330045
Construção

UBS
11868019000113038 2924 28/11/2013 Emenda

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

RJ BELFORD ROXO 330045
Construção

UBS
11868019000113039 2924 28/11/2013 Emenda

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

RJ BELFORD ROXO 330045
Construção

UBS
11868019000113043 2924 28/11/2013 Emenda

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.



10/07/2021 PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-gm/ms-n-1.566-de-8-de-julho-de-2021-330982602 37/45

RJ ITABORAÍ 330190
Construção

UBS
11865033000113010 2081 23/09/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

RJ ITABORAÍ 330190
Construção

UBS
11865033000113011 2081 23/09/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

RJ ITABORAÍ 330190
Construção

UBS
11865033000113001 2081 23/09/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

RJ ITABORAÍ 330190
Construção

UBS
11865033000113017 2924 28/11/2013 Emenda

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

RJ MACAÉ 330240
Construção

UBS
11308894000113010 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

RJ MACAÉ 330240
Construção

UBS
11308894000113005 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

RJ MACAÉ 330240
Construção

UBS
11308894000113004 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

RJ MACAÉ 330240
Construção

UBS
11308894000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

RJ MENDES 330280
Construção

UBS
12014954000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

RJ NATIVIDADE 330310
Construção

UBS
12396542000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

RJ PARAÍBA DO SUL 330370
Construção

UBS
29138385000813011 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

RJ RIO BONITO 330430
Construção

UBS
12116187000113015 3391 30/12/2013 Emenda

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.



10/07/2021 PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-gm/ms-n-1.566-de-8-de-julho-de-2021-330982602 38/45

RJ RIO DAS OSTRAS 330452
Construção

UBS
02341441000113006 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

RJ RIO DAS OSTRAS 330452
Construção

UBS
02341441000113008 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

RJ RIO DAS OSTRAS 330452
Construção

UBS
02341441000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

RJ
SÃO JOÃO DA

BARRA
330500

Construção

UBS
04543783000113003 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

RN
ANTÔNIO

MARTINS
240090

Construção

UBS
10676422000113003 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

RN CEARÁ-MIRIM 240260
Construção

UBS
12113794000113003 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

RN EXTREMOZ 240360
Construção

UBS
11362487000113011 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

RN EXTREMOZ 240360
Construção

UBS
11362487000113012 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

RN EXTREMOZ 240360
Construção

UBS
11362487000113009 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

RN EXTREMOZ 240360
Construção

UBS
11362487000113008 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

RN EXTREMOZ 240360
Construção

UBS
11362487000113013 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

RN EXTREMOZ 240360
Construção

UBS
11362487000113010 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.



10/07/2021 PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-gm/ms-n-1.566-de-8-de-julho-de-2021-330982602 39/45

RN

GOVERNADOR

DIX-SEPT

ROSADO

240430
Construção

UBS
08349094000213003 2081 23/09/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

RN JANUÁRIO CICCO 240530
Construção

UBS
11485886000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

RN LAGOA D'ANTA 240620
Construção

UBS
13878637000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

RN MAXARANGUAPE 240750
Construção

UBS
11731856000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

RN
RAFAEL

FERNANDES
241050

Construção

UBS
11814540000113008 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

RN RUY BARBOSA 241110
Construção

UBS
11418483000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

RN
SÃO JOSÉ DO

CAMPESTRE
241230

Construção

UBS
11904347000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

RN

TENENTE

LAURENTINO

CRUZ

241415
Construção

UBS
12233412000113011 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

RN

TENENTE

LAURENTINO

CRUZ

241415
Construção

UBS
12233412000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

RN

TENENTE

LAURENTINO

CRUZ

241415
Construção

UBS
12233412000113010 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

RN TOUROS 241440
Construção

UBS
08234155000213006 2081 23/09/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

RO
MACHADINHO

D'OESTE
110013

Construção

UBS
22855142000513001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.



10/07/2021 PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-gm/ms-n-1.566-de-8-de-julho-de-2021-330982602 40/45

RO

NOVA

BRASILÂNDIA

D'OESTE

110014
Construção

UBS
15884109000213003 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

RO

NOVA

BRASILÂNDIA

D'OESTE

110014
Construção

UBS
15884109000213002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

RO
PRESIDENTE

MÉDICI
110025

Construção

UBS
08460326000113003 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

RO
PRESIDENTE

MÉDICI
110025

Construção

UBS
08460326000113005 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

RO
PRESIDENTE

MÉDICI
110025

Construção

UBS
08460326000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

RO
SÃO MIGUEL DO

GUAPORÉ
110032

Construção

UBS
09536254000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

RO ALTO PARAÍSO 110040
Construção

UBS
04316867000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

RO ALTO PARAÍSO 110040
Construção

UBS
04316867000113003 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

RO ALTO PARAÍSO 110040
Construção

UBS
04316867000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

RO
PRIMAVERA DE

RONDÔNIA
110147

Construção

UBS
04128655000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

RR ALTO ALEGRE 140005
Construção

UBS
04056206000213006 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

RR CANTÁ 140017
Construção

UBS
11856913000113001 2081 23/09/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.



10/07/2021 PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-gm/ms-n-1.566-de-8-de-julho-de-2021-330982602 41/45

RS CANDIOTA 430435
Construção

UBS
12760175000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

RS CAPÃO DO LEÃO 430466
Construção

UBS
11826769000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

RS CAPÃO DO LEÃO 430466
Construção

UBS
11826769000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

RS ITAQUI 431060
Construção

UBS
12187088000113006 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

RS ITAQUI 431060
Construção

UBS
12187088000113004 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

RS ITAQUI 431060
Construção

UBS
12187088000113003 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

RS ITAQUI 431060
Construção

UBS
12187088000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

RS
NOVO

HAMBURGO
431340

Construção

UBS
11416036000113001 2081 23/09/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

RS PAROBÉ 431405
Construção

UBS
11706451000113008 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

RS TRAMANDAÍ 432160
Construção

UBS
10574385000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

SC BRUSQUE 420290
Construção

UBS
11188015000113011 2081 23/09/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

SC CHAPECÓ 420420
Construção

UBS
80636475000113009 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.



10/07/2021 PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-gm/ms-n-1.566-de-8-de-julho-de-2021-330982602 42/45

SC IMARUÍ 420720
Construção

UBS
10631880000113003 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

SC MONDAÍ 421100
Construção

UBS
11386903000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

SC SÃO JOSÉ 421660
Construção

UBS
11214458000113014 2665 06/11/2013 Emenda

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

SE CRISTINÁPOLIS 280170
Construção

UBS
11398566000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

SE CRISTINÁPOLIS 280170
Construção

UBS
11398566000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

SE ITABAIANINHA 280300
Construção

UBS
11261188000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

SE JAPARATUBA 280330
Construção

UBS
11750074000113006 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

SE MARUIM 280400
Construção

UBS
11482222000113005 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

SE MARUIM 280400
Construção

UBS
11482222000113006 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

SE
SANTA LUZIA DO

ITANHY
280630

Construção

UBS
11244267000113007 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

SE
SANTA LUZIA DO

ITANHY
280630

Construção

UBS
11244267000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

SE
SANTA LUZIA DO

ITANHY
280630

Construção

UBS
11244267000113006 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.



10/07/2021 PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-gm/ms-n-1.566-de-8-de-julho-de-2021-330982602 43/45

SE
SANTA LUZIA DO

ITANHY
280630

Construção

UBS
11244267000113008 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

SE
SANTA LUZIA DO

ITANHY
280630

Construção

UBS
11244267000113005 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

SP BURI 350800
Construção

UBS
11813774000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

SP
FERRAZ DE

VASCONCELOS
351570

Construção

UBS
12240956000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

SP
FERRAZ DE

VASCONCELOS
351570

Construção

UBS
12240956000113003 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

SP IBIÚNA 351970
Construção

UBS
15822319000113009 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

SP IBIÚNA 351970
Construção

UBS
15822319000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

SP ITAPEVA 352240
Construção

UBS
13694379000113006 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

SP MATÃO 352930
Construção

UBS
12225804000113009 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

SP MATÃO 352930
Construção

UBS
12225804000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

SP
PARAGUAÇU

PAULISTA
353550

Construção

UBS
11909974000113005 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

SP PONTAL 354020
Construção

UBS
11864245000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.



10/07/2021 PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-gm/ms-n-1.566-de-8-de-julho-de-2021-330982602 44/45

SP SANTOS 354850
Construção

UBS
11939723000113005 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

SP SÃO PAULO 355030
Construção

UBS
13864377000113115 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

SP SÃO PAULO 355030
Construção

UBS
13864377000113123 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

SP SÃO PAULO 355030
Construção

UBS
13864377000113104 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

SP SÃO ROQUE 355060
Construção

UBS
11348758000113005 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

SP SÃO ROQUE 355060
Construção

UBS
11348758000113007 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

TO ARAGUAÍNA 170210
Construção

UBS
11046759000113003 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

TO ARAGUAÍNA 170210
Construção

UBS
11046759000113004 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

TO ARAGUAÍNA 170210
Construção

UBS
11046759000113002 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

TO ARAGUAÍNA 170210
Construção

UBS
11046759000113005 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

TO ARAGUAÍNA 170210
Construção

UBS
11046759000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

TO ARAGUAÍNA 170210
Construção

UBS
11046759000113007 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.



10/07/2021 PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - PORTARIA GM/MS Nº 1.566, DE 8 DE JULHO DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-gm/ms-n-1.566-de-8-de-julho-de-2021-330982602 45/45

TO
FORMOSO DO

ARAGUAIA
170820

Construção

UBS
11429603000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

TO
PORTO

NACIONAL
171820

Construção

UBS
11315054000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

TO RIO SONO 171875
Construção

UBS
11563127000113007 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

TO

SANTA

TEREZINHA DO

TOCANTINS

172000
Construção

UBS
13227263000113001 1380 09/07/2013 Programa

Não

cumprimento

de prazo

para

conclusão da

obra.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


